responsabilidade da CONTRATADA, assim como no caso de ajuizamento de reclamações trabalhistas. 

4. ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS 
Para efeito do art. 81, II, da Lei Estadual nº 9.433/05, o orçamento ANUAL TOTAL em planilhas de 
quantitativos e preços unitários é de: R$ 40.959,96 (quarenta mil, novecentos e cinquenta e nove reais e 
noventa e seis centavos),  incluso o custo de entrega e retirada dos containers. 

S E Ç Ã O  C  –  MO D EL O  D E  P R OP OS T A  D E  P R E Ç OS  

LOTE /ITEM 

DESCRIÇÃO 

QUANTITATIVO  PREÇO TOTAL 

VALOR TOTAL DO  R$